

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Seputar Indonesia Hari: Rabu Tanggal: 23 Desember 2009 Halaman: 16

## 23 Warga Dapat Penghargaan

YOGYAKARTA (SI) – Sebanyak 23 warga Kota Yogyakarta memperoleh penghargaan dari pemerintah kota (pemkot) setempat pada peringatan Hari Ibu ke-81, kemarin. Mereka adalah para aktifis di bidang pendidikan, kesehatan, pemberdayaan perempuan, pengarusutamaan gender dan penggerak ekonomi masyarakat.

Dari 23 penerima penghargaan itu, empat orang di antaranya adalah laki-laki. Sisanya merupakan perempuan. Piagam penghargaan diserahkan langsung oleh Wakil Wali Kota Yogyakarta Haryadi Suyuti di ruang utama atas Balai Kota. Ketua Tim Penggerak
Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga (PKK)
Kota Yogyakarta, Dyah
Suminar mengatakan,
banyaknya perempuan yang
menerima penghargaan
bukan disebabkan
bertepatan dengan
peringatan Hari Ibu ke-81.
Namun, karena perempuan
telah mempunyai peranan
yang baik dalam sejumlah bidang.

"Keikutsertaan perempuan dalam pembangunan kota Yogyakarta sudah sangat luar biasa," kata Istri Wali Kota Yogyakarta ini di sela peringatan Hari Ibu ke-81 di Kota Yogyakarta, kemarin.

Penghargaan tidak hanya diberikan kepada individu, namun juga diberikan kepada lembaga dan perusahaan atau badan usaha dan kelompok yang berperan dalam pemberdayaan perempuan. Di antaranya Lembaga Studi Pengembangan Perempuan dan Anak, Hotel Ibis, RS Ludira Husada, Puskesmas Jetis, dan Kecamatan Mergangsan. (abdul malik mubarak)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Kantor Pemberdayaan Masyarakat	Positif	Segera	Untuk Diketahui
2. TP. PKK/ Dekranasda			

Yogyakarta, 15 Januari 2025 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005